
Full-stack developer WANTED!
 40 000 - 85 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jsi zkušený programátor a Full-Stack pro tebe není cizí pojem? Aktuálně potřebujeme programátory pro více
projektů, stačí si vybrat!

Náplň práce
Vaším úkolem, pokud se jej rozhodnete přijmout bude:  
Aplikace je součástí rozsáhlého distribuovaného systému pro energetiku s požadavky na vysokou
dostupnost.  
Vyvíjené aplikace a komponenty:  
Desktopová / webová aplikace typu dispečerská stanice – prezentace a zadávání dat, tabulky, grafy,
práce s alarmy a událostmi systému, dispečerské funkce  
Frontend webového serveru – prezentace a zadávání dat, tabulky, grafy, algoritmické moduly se
složitějším GUI 

Požadavky
alespoň 1-3 roky komerční praxe ideálně  
Použité technologie:  
Framework Electron (backend NODE.js, frontend VUE.js)  
OpenShift / Kubernetes  
GitLab, Jenkins pipelines a JFrog registry 

Nabízíme
Práce v menší, ale stabilní firmě, kde panuje neformální prostředí a přátelská atmosféra  
HPP úvazek na dobu neurčitou nebo možnost spolupráce na IČO  
5 týdnů volna za rok s možností home office  
Multisport kartu a Cafeterie  
Firemní tarif  
Množství firemních benefitů (až 30 dní dovolené, firemní kurzy a školení)  
Hospodářské bonusy, sick day 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx).

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


